CAIXA  ECONOMICA  FEDERAL  –  CNPJ:
00.360.305/0761-94,  sediada  na  Rua  Amaro  Cavalcante,  nº  18,
Centro – Macau/RN.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto Prorrogação do
Contrato Administrativo 002/2023 pelo prazo de 12 (doze) meses.

VALOR ADITADO: R$ 4.500,00 (Quatro mil quinhentos reais).

VIGÊNCIA: 06/01/2026 a 05/01/2027

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
Sub-Função: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo